基金会换届会议纪要

会议时间：      年   月   日
会议地点：
    年   月   日，        基金会在          （会议地点）召开了基金会换届会议。会议审议通过了《理事会工作报告》等文件，选举产生了新一届理事会和基金会负责人。
一、召开了第   届理事会第   次会议
应出席会议理事    名，实出席    名，超过全体理事人数的2/3，会议有效。
        理事因故未能出席本次会议，书面委托            同志参加会议。会议内容如下：
（一）理事长      做第  届理事会工作报告，    做第  届理事会财务情况报告。会议表决通过。
（二）监事（长）      宣读了监事意见（监事会工作报告）。
（三）秘书长    对                等情况进行说明，会议审议通过。
（四）会议以无记名等额（差额）投票的方式选举产生了新一届理事会理事   名。
1.会议表决通过了《理事会选举办法》；
2.        介绍新一届理事候选人产生程序、名单和简历；
3.会议提名并通过        为监票人，确定        为计票人；
4.会议发出选票    张，收回选票   张，有效票   张无效票   张，选举有效。
候选人得票情况分别为：

…………
5.根据选举办法，                               同志，得赞成票数超过全体理事人数的2/3，当选为新一届理事。
6.会议同时宣布了新一届监事人选为              。
二、召开了    届理事会第一次会议
会议应到会理事    名，实到会理事    名，超过全体理事人数的2/3，会议有效。
       理事因故未能出席本次会议，书面委托            同志参加会议。会议内容如下：
（一）会议以无记名投票的方式等额选举产生理事长1名，副理事长  名，秘书长1名。
1.会议表决通过了《基金会第  届理事会第一次会议选举办法》；
2.      介绍负责人候选人产生的程序、名单和简历；
3.会议提名并通过        为监票人，确定        为计票人；
4.会议发出选票    张，收回选票   张，有效票   张无效票   张，选举有效。
负责人候选人得票情况分别为：

…………
5.                                    同志，得赞成票数超过全体理事人数的2/3。根据选举办法，     同志当选为理事长、                      同志当选为副理事长、      同志当选为秘书长。理事长      同志为基金会法定代表人。
（二）会议审议通过了其他事项：
1.                                 ；
2.                                 ；
3.                                 。
三、参会理事、监事签名。
第   届理事会第   次会议理事、受托人、监事签名：
理事：         意见：               签名：
    理事：         意见：               签名：
    理事：         意见：               签名：
………………
受托人：         意见：               签名：
………………

监事:         意见：               签名：
监事:         意见：               签名：
………………
第  届理事会第一次会议理事、受托人、监事签名：
理事：         意见：               签名：
    理事：         意见：               签名：
    理事：         意见：               签名：
………………
受托人：         意见：               签名：
………………

监事:         意见：               签名：
监事:         意见：               签名：
………………

                                         （公章）
[bookmark: _GoBack]年    月     日